FISCALIA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentives Derivados de la Colaboracién Fiscal, Fondos Distintos de
Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos de
Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
Otros Ingresos y Beneficios
Ingresos Financieros
Incremento por Variacién de Inventarios
Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucién de! Exceso de Provisiones
Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias, Asignaci , Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Pablico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Sccial

Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones y Aportaciones

Participaciones

Aportaciones

Convenios

|intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica

Comisiones de la Deuda Publica

Gastos de la Deuda Pablica

Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones
Provisiones

Disminucion de Inventarios

Otros Gastos

Inversion Puablica

Inversion Publica no Capitalizable

e Gastos y Otra®.Pérdidas

(Ahorro/Desahorro)

Estado de Actividades LY
Del 01 de enero al 31 de marzo de 2025 y del 01 de enero al 31 de diciembre de 2024
2025 2024
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de Gestion 132.00 4,413.00
Impuestos 0.00 0.00
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0.00 0.00
Contribuciones de Mejoras 000 0.00]
Derechos 0.00 0.00
Productos 132.00 4,413.00
Aprovechamientos 0.00 0.00]
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios 0.00 0.00]

30,209,733.00

0.00

30,209,733.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

30,209,865.00

17,817,383.00
13,088,258.00
768,151.00
3,940,974.00
644,692.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
644,692.00
0.00

0.00

0.00

1,511,031.00
1,511,031.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

19,973,106.00

10,236,759.00

87,779,646.00)

0.00

87,779,646.00
0.00
0.00]
0.00|
0.00]
0.00
0.00

87,784,059.00|

77,756,777.00|
51,493,581.00
4,056,441.00
22,206,755.00)
2,690,250.00,
0.00

0.00

0.00

0.00)

0.00

0.00
2,690,250.00
0.00

0.00

0.00]

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
6,547,882.00
6,547,882 00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

864994,909.00

/

1ablemente correctos y sen

responsabilidad del en

7891 SU.CIj

C.P. RICARD
DIR

2 KMARFIPARGORTILLO
CTOR APMINISTRATIVO



