

FISCALIA ANTICORRUPCIÓN DEL ESTADO DE CHIHUAHUA			
Estado de Actividades			
Del 01 de enero al 31 de marzo de 2025 y del 01 de enero al 31 de diciembre de 2024			
	2025	2024	
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS			
Ingresos de Gestión			
Impuestos	132.00	4,413.00	
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0.00	0.00	
Contribuciones de Mejoras	0.00	0.00	
Derechos	0.00	0.00	
Productos	132.00	4,413.00	
Aprovechamientos	0.00	0.00	
Ingresos por Venta de Bienes y Prestación de Servicios	0.00	0.00	
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal, Fondos Distintos de Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	30,209,733.00	87,779,646.00	
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones	0.00	0.00	
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	30,209,733.00	87,779,646.00	
Otros Ingresos y Beneficios			
Ingresos Financieros	0.00	0.00	
Incremento por Variación de Inventarios	0.00	0.00	
Disminución del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia	0.00	0.00	
Disminución del Exceso de Provisiones	0.00	0.00	
Otros Ingresos y Beneficios Varios	0.00	0.00	
Total de Ingresos y Otros Beneficios	30,209,865.00	87,784,059.00	
GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS			
Gastos de Funcionamiento			
Servicios Personales	17,817,383.00	77,756,777.00	
Materiales y Suministros	13,088,258.00	51,493,581.00	
Servicios Generales	788,151.00	4,056,441.00	
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	3,940,974.00	22,206,755.00	
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público	644,692.00	2,690,250.00	
Transferencias al Resto del Sector Público	0.00	0.00	
Subsidios y Subvenciones	0.00	0.00	
Ayudas Sociales	0.00	0.00	
Pensiones y Jubilaciones	0.00	0.00	
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Análogos	0.00	0.00	
Transferencias a la Seguridad Social	644,692.00	2,690,250.00	
Donativos	0.00	0.00	
Transferencias al Exterior	0.00	0.00	
Participaciones y Aportaciones	0.00	0.00	
Participaciones	0.00	0.00	
Aportaciones	0.00	0.00	
Convenios	0.00	0.00	
Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Pública	0.00	0.00	
Intereses de la Deuda Pública	0.00	0.00	
Comisiones de la Deuda Pública	0.00	0.00	
Gastos de la Deuda Pública	0.00	0.00	
Costo por Coberturas	0.00	0.00	
Apoyos Financieros	0.00	0.00	
Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias	1,511,031.00	6,547,882.00	
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones	1,511,031.00	6,547,882.00	
Provisiones	0.00	0.00	
Disminución de Inventarios	0.00	0.00	
Otros Gastos	0.00	0.00	
Inversión Pública	0.00	0.00	
Inversión Pública no Capitalizable	0.00	0.00	
Total de Gastos y Otras Pérdidas	19,973,106.00	86,994,909.00	
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)	10,236,759.00	789,150.00	

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor."

LIC. LUIS ABELARDO VALENZUELA HOLGUIN
FISCALIA ANTICORRUPCIÓN DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

C.P. RICARDO ZAMARRIPA SOTILLO
DIRECTOR ADMINISTRATIVO